
Dla przedsiębiorcy

Opublikowano: czwartek, 12, sierpień 2021 11:08

Odsłony: 52368

Starachowiccy Seniorzy zachęcają do czytelnictwa, a także dzielenia się

przeczytanymi książkami. Specjalna gablota na książki stanęła przy Biurze Obsługi

Klienta w Centrum Usług Społecznych w Galerii Handlowej Skałka. Zapraszamy do

„Klubu wędrującej książki”.

Idea nieodpłatnego przekazywania książek poprzez pozostawianie ich w miejscach

do tego utworzonych służy temu, by każdy zainteresowany czytelnictwem mógł je

przeczytać i przekazać dalej. Jest to niekonwencjonalna forma popularyzowania

książki i czytelnictwa, ruchoma biblioteka – bez kart bibliotecznych.

Pierwszy punkt "Klubu wędrującej książki" powstał w kawiarence E-seniorek – I

piętro Galerii Skałka, kolejny na parterze przy wejściu do galerii.

Przedstawiciele Starachowickiej Rady Seniorów zachęcają do korzystania ze

zgromadzonych już pozycji książkowych, ale również do przekazywania swoich

egzemplarzy, aby stworzyć szeroki księgozbiór o różnej tematyce, w którym każdy

znajdzie coś dla siebie.

- Pierwsze książki pochodziły z naszej kawiarenki e-Seniorek, osobiście kilkukrotnie

przenosiłam do szafy kilka książek i widzę, że jest duże zainteresowanie. Zachęcam

do korzystania, a także do dzielenia się książkami – mówi Bożena Cyran ze

Starachowickiej Rady Seniorów.

- Kiedy zaczynałem liceum 60 lat temu wręcz „pożerałem” książki, w ciągu jednego

roku przeczytałem 300 książek. Należałem do trzech bibliotek, a przeczytanie

książki zajmowało mi jeden dzień – wspomina Adam Buchelt przewodniczący

Starachowickiej Rady Seniorów. - Dziś prowadząc Starachowicką Radę Seniorów

zwróciłem się do władz miasta, aby osoby, które mają na zbyciu książki mogły je

przynosić do nas, aby mógł je przeczytać też ktoś inny, na przykład osoby, których

nie stać na ich zakup. Osoby, które wezmą książkę z naszego klubu i przeczytają,

prosimy żeby ją zwrócili, aby ktoś inny mógł też skorzystać. Książka dla emerytów

to dobra alternatywa dla czasu spędzonego przed telewizorem.
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